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Broşür zorunlu eğitim 

 

Halle (Saale) şehrine yeni taşındınız ve okul çağında çocuklarınız mı var? 

O zaman zorunlu eğitimin karşılanması için dikkate alınması gereken birkaç şey var. 

Sık sorulan bazı sorular ve yanıtları şunlardır: 

 

Çocuğum daha 5 yaşında ve gelecek yıl okula başlamalı: Ne yapmam gerekiyor? 

30 Haziran'a kadar altı yaşını dolduran tüm çocukların bir sonraki yılın başında okula gitmeleri 

gerekmektedir. İlkokullar için, şehirde ikamet yerine bağlı olan okul bölgeleri vardır. Sokakaginizdan 

sorumlu ilköğretim okulu hakkında www.halle.de adresinden mevcut okul bölgesi tüzüğünden bilgi 

alın ve çocuğunuzu oraya kaydettirin. Bunun için, çocuğunuzun okula başlamasından yaklaşık 1,5 yıl 

önce, Şubat ayında sabit tarihler vardır. Bunu sorumlu ilkokulda veya Halle şehrinin resmi gazetesinde 

bulabilirsiniz. Okula başlamadan önce sağlık departmanı kayıt muayenesi yapar. Aşağıda belirtilen 

danışma merkezlerinden randevu alabilirsiniz. 

Çocuğum daha önce Almanya'da ikamet ettiği yerde bir ilkokula gidiyordu: 

Ayrıca, adresinizden sorumlu ilkokul için www.halle.de adresindeki okul bölgesi yönetmeliğine bakın 

ve çocuğunuzu orada kaydettirin. 

Ben yurt dışından geliyorum ve çocuğum Almanya'da hiç okula gitmedi: 

Okula gitmek için bir aile hekime veya resmi sağlık sertifikasına ihtiyacınız var. Çocuk ve Ergen Sağlık 

Servisi'nin danışma merkezlerine şu şekilde ulaşabilirsiniz: 

Danışma merkezi I, Helmweg 2, 06122 Halle (Saale), telefon: 0345 685 6742 

Bölge: kuzey, kuzey şehir içi (nördliche Innenstadt) 

 

Danışma merkezi II, Helmeweg 2, 06122 Halle (Saale), telefon: 0345 690 2683 

Bölge: Batı 

 

Danışma merkezi III, Stendaler Straße 7, 06132 Halle (Saale), telefon: 0345770 4766 

Bölge: güney 

 

Danışma merkezi IV, Niemeyerstraße 1, 06110 Halle (Saale), telefon: 0345 221 3241 

Bölge: şehir merkezi, doğu 

 

Danışma merkezi V, Helmweg 2, 06122 Halle (Saale), telefon: 0345 685 6742 

Bölge: Batı 

 

Sağlık kanıtı (ve varsa, önceki okul eğitim sertifikaları) ve İkamet Departmanından alınan güncel bir 

kayıt sertifikası Eğitim Departmanı, Okul Departmanı'na sunulmalıdır. Aşağıda verilen iletişim 

bilgilerine posta veya e-posta ile göndermenizi öneririz. Oradan, devlet okulu dairesinden bir okul 

yeri tahsisi talep edilir. Daha sonra evinize gönderilen tahsisi alacaksınız ve ardından ilgili okulla 

iletişime geçebileceksiniz. 
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Çocuğum daha önce 5.-10. sınıflarda bir okula gidiyordu, buna benzer bir okulu nasıl bulabilirim? 

Bir Gymasium (lise) mu yoksa Gesamtschule (ortaokul) mu arıyorsunuz (hedeflenen ortaokul veya lise 

diploması)?  Sehir genelinde erişilebilir okullardan birini seçin ve boş bir yer hakkında bilgi alın. 

www.halle.de adresindeki okul ve eğitim rehberi bu konuda size yardımcı olabilir. 

Bir Hauptschule veya Realschulabschluss (yüksek Realschulabschluss dahil) edinilmesini sağlayan 

ortaokullar için okul bölgeleri vardır. Hangi okuldan sorumlu olduğunuzu öğrenmek ve onlarla iletişim 

kurmak için okul bölgesi tüzüğünü kullanabilirsiniz. 

Zorunlu eğitim ne kadar sürer? 

Saksonya-Anhalt'ta en az 9 yıllık zorunlu tam zamanlı eğitim vardır ve bu süre zarfında öğrenme 

genellikle bir genel ögretim okulda yapılır. En az bir yıl meslek yüksekokuluna gittikten sonra zorunlu 

eğitim tamamen yerine getirilir. Zorunlu eğitim, başladıktan en geç 12 yıl sonra sona erer. 

Çocuğum okula gitmek zorunda mı? 

Evet. Zorunlu eğitimden muafiyet, örneğin bir çocuğu doğurmadan kısa bir süre önce ve sonra 

(doğum izni) mümkündür. Bu tür durumlarda, lütfen ilgili okul veya eyalet okul ofisi ile iletişime geçin. 

Landesschulamt (Lscha-Poststelle@Sachsen-Anhalt.de, Tel .: 0345 5140), zorunlu eğitimin askıya 

alınması gibi diğer istisnalara karar verir. 

Halle şehri, okula devamla ilgili olarak şehir bölgesinde ikamet eden çocukların okul çağındaki tüm 

kayıtlarını düzenli olarak kontrol eder. Okula gitme zorunluluğu ihlali idari bir suç olarak cezalandırılır. 

Okulla ilgili herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. 

 

Eğitim Bölümü 

okul bölümü 

Albert-Schweitzer-Str. 40 

06114 Halle (Saale) 

Tel .: 0345/221 3131 veya 3141 

 

E-posta: schulverwaltung@halle.de 

 

Okula gitme veya Halle şehrindeki eğitim hizmetleri hakkında başka sorularınız varsa veya dil 

yardımına ihtiyacınız varsa, lütfen aşağıdaki danışma merkezlerine başvurun veya Saksonya-

Anhalt'taki göçmen ağının ebeveyn broşürünü kullanabilirsiniz: 

 

https://www.nemsa.de/infothek-wissen/elterninformationen-mehrsprachig/ 

 

O halde size başarılı bir okul ziyareti ve öğrenirken bol eğlence diliyoruz. 


